
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 12

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 14 Rady obce Libouchec

konaná dne 12. 12. 2022 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:08 - 17:54
Přítomno: 4 členové rady obce: Jiří Bolík, Ing. Vladimír Černil, Martin Balog, Mgr. Libuše

Krupičková a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 1 člen rady obce: Mgr. Martin Laníček
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Zdenka Rošlapilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 14. schůze Rady obce Libouchec Zdeňku Rošlapilovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 14. schůze Rady obce Libouchec rok 2022.

3.1. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu pozemkové parcely č. 2948/4 o výměře 103 m² a
pozemkové parcely č. 2948/3 o výměře 97 m², obě v k. ú. Libouchec.
3.2. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 63/1 o výměře 150 m² a
pozemkové parcely č. 63/4 o výměře 167 m², pozemkové parcely č. 1024/2 o výměře 59 m², stavební
parcely č. 83 o výměře 68 m², stavební parcely č. 22 o výměře 117 m², všechny parcely v k. ú.
Čermná u Libouchce.
3.3. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu pozemkové parcely 2409/1 o výměře 91 m² v k. ú.
Libouchec.
3.4. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 1351 o výměře 438 m² v k.
ú. Libouchec.
3.5. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 99/1 o výměře 600 m² v k.
ú. Čermná u Libouchce.
3.6. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 1253/1 o výměře 500 m²
v k. ú. Knínice u Libouchce.
3.7. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 1253/1 o výměře 500 m² a
části pozemkové parcely č. 1253/2 o výměře 10 m², obě parcely v k. ú. Knínice u Libouchce.
3.8. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 2459/2 o výměře 30 m²



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 12

v k. ú. Libouchec.
3.9.  Projednání žádosti  o pronájem části  pozemkové parcely č.  268/1 o výměře 677 m² v k.  ú.
Libouchec.
3.10. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1758/2 o výměře 219 m²
v k. ú. Libouchec.
3.11. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 42/1 o výměře 60 m²
v k. ú. Libouchec.
3.12. Projednání žádosti o pronájem stavební parcely č. 55/6 o výměře 595 m² v k. ú. Čermná
u Libouchce.
3.13. Projednání žádosti  o prodloužení pronájmu části  pozemkové parcely č.  1488/73 o výměře
360 m² v k. ú. Libouchec.
3.14. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu pozemkové parcely č. 84/2 o výměře 65 m² v k. ú.
Čermná u Libouchce.
3.15. Projednání žádosti  o prodloužení pronájmu části  pozemkové parcely č.  1488/73 o výměře
360 m² v k. ú. Libouchec.
3.16. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o výměře 280 m²
v k. ú. Libouchec.
3.17. Projednání dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání na stavební
parcele č. 481 v k. ú. Libouchec.
3.18. Projednání žádosti o pronájem garáže u bytového domu č. p. 281 v Libouchci.
3.19. Projednání žádosti o umožnění společného nájmu obytné místnosti č. 7 na adrese Libouchec
č. p. 320.
3.20. Projednání volby stavební komise.
3.21. Projednání volby kulturní komise.
3.22. Projednání volby člena školské rady za zřizovatele.
3.23. Projednání návrhu ceníku pro poskytování služeb Sportovní haly od 1. 1. 2023.
3.24. Projednání návrhu na odprodej nepotřebného majetku
3.25. Projednání žádosti o finanční příspěvek na výročí Sboru dobrovolných hasičů Libouchec.
3.26. Projednání dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 214/7 týkající se navýšení pronájmu prostor pro
knihovnu na adrese Libouchec č. p. 214.
3.27. Projednání vnitřního předpisu č. 6/2022 upravující oběh účetních dokladů.
3.28. Projednání vyúčtování stočného v obecních bytech na adrese Libouchec č. p. 400.
3.29. Projednání příkazní smlouvy o poskytování právní pomoci ve věci vedené Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod sp. zn. 142/ A 2/2022 a udělení plné moci k zastupování.
3.30. Projednání smlouvy o dílo se společností PROVOTECH s. r. o., která se týká opravy kanalizace
bytového domu na adrese Libouchec č. p. 281.
3.31. Projednání zápisu ze schůzky k modernizaci sítě CETIN v Libouchci dne 28. 11. 2022.
3.32. Projednání žádosti o povolení vjezdu do garáže na pozemkové parcele č.
55/18 v k. ú Čermná u Libouchce na obecní komunikaci.
3.33. Projednání výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. za školní rok 2021/2022.
3.34. Projednání informací ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o pronájmu nebytových
prostor v areálu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. ve školním roce 2022/2023.
3.35. Projednání informace ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o uzavření mateřské školy v době vánočních
prázdnin ve školním roce 2022/2023.
3.36. Projednání informace o jmenování vedoucí stavebního úřadu.
 

 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 14. schůze Rady obce Libouchec roku 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/14RO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 12

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 14. schůze Rady obce Libouchec Mgr. Libuši Krupičkovou a Martina
Baloga.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  14.  schůze  Rady  obce  Libouchec  Mgr.  Libuši
Krupičkovou a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/14RO/2022 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Usnesení č. 13/11RO/2022

Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost  *…………* o  pronájem části  pozemkové parcely  č.  522
o rozloze 16 m2 v k. ú. Libouchec.

Úkol: zodpovídá starosta: Předložit žádost na příštím zasedání RO Libouchec s vyjádřením žadatele, k čemu
bude pozemek užíván. - úkol trvá, žadatel nedoložil požadované informace

 

Usnesení č. 5/12RO/2022

Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o jmenování člena školské rady
za zřizovatele.

Úkol: zodpovídá starosta: Předložit žádost na jmenování člena školské rady za zřizovatele na nejbližším
zasedání ZO - úkol splněn

 

Usnesení č. 9/12RO/2022

Rada obce Libouchec schvaluje předložený návrh dispozičních úprav bytu č. 1 na adrese Libouchec č. p.
230.

Úkol: zodpovídá tajemník: zadat zpracování projektové dokumentace dle návrhu dispozičních úprav bytu
č. 1, Libouchec č. p. 230. - úkol splněn

3. Organizační

3.1. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu pozemkové parcely č. 2948/4 o výměře 103 m² a
pozemkové parcely č. 2948/3 o výměře 97 m², obě v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  pronájem  pozemkové  parcely
č.  2948/4  o  výměře  103  m²  a  pozemkové  parcely  č.  2948/3  o  výměře  97  m²,  obě  parcely  v  k.  ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m² ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 12

Usnesení č. 3/14RO/2022 bylo schváleno.

3.2. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 63/1 o výměře 150 m² a
pozemkové parcely č. 63/4 o výměře 167 m², pozemkové parcely č. 1024/2 o výměře 59 m², stavební
parcely č. 83 o výměře 68 m², stavební parcely č. 22 o výměře 117 m², všechny parcely v k. ú. Čermná
u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 63/1 o výměře 150 m² a pozemkové parcely č. 63/4 o výměře 167 m², pozemkové parcely č. 1024/2
o výměře 59 m², stavební parcely č. 83 o výměře 68 m², stavební parcely č. 22 o výměře 117 m², všechny
parcely v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,- Kč/m² ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/14RO/2022 bylo schváleno.

3.3. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu pozemkové parcely 2409/1 o výměře 91 m² v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemkové parcely 2409/1
o výměře 91 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m² ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/14RO/2022 bylo schváleno.

3.4. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 1351 o výměře 438 m² v k.
ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
1351 o výměře 438 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2  ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/14RO/2022 bylo schváleno.

3.5. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 99/1 o výměře 600 m² v k.
ú. Čermná u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
99/1 o výměře 600 m² v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023
na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/14RO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 12

3.6. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 1253/1 o výměře 500 m² v
k. ú. Knínice u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 1253/1 o výměře 500 m² v k. ú. Knínice u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023
na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/14RO/2022 bylo schváleno.

3.7. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely 1253/1 o výměře 500 m² a
části pozemkové parcely č. 1253/2 o výměře 10 m², obě parcely v k. ú. Knínice u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
1253/1 o výměře 500 m² a části pozemkové parcely č. 1253/2 o výměře 10 m², obě parcely v  k. ú. Knínice
u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/14RO/2022 bylo schváleno.

3.8. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 2459/2 o výměře 30 m² v
k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 2459/2 o výměře 30 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/14RO/2022 bylo schváleno.

3.9. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 268/1 o výměře 677 m² v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  ***  pronájem pozemkové parcely č. 268/1 o výměře 677 m² v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/14RO/2022 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1758/2 o výměře 219 m²
v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 1758/2 o výměře 219 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 12

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/14RO/2022 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 42/1 o výměře 60 m² v
k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 42/1 o výměře 60 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/14RO/2022 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti o pronájem stavební parcely č. 55/6 o výměře 595 m² v k. ú. Čermná u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem stavební parcely č. 55/6 o výměře 595 m² v k. ú. Čermná
u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/14RO/2022 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1488/73 o výměře 360
m² v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 1488/73 o výměře 360 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,-Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/14RO/2022 bylo schváleno.

3.14. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu pozemkové parcely č. 84/2 o výměře 65 m² v k. ú.
Čermná u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem pozemkové parcely č. 84/2
o výměře 65 m² v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/14RO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 12

3.15. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1488/73 o výměře 360
m² v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 1488/73 o výměře 360 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/14RO/2022 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti o prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o výměře 280 m²
v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části pozemkové parcely
č. 1708/1 o výměře 280 m² v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností od 1. 1. 2023 na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/14RO/2022 bylo schváleno.

3.17. Projednání dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání na stavební
parcele č. 481 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě o nájmu prostor
objektu umístěného na stavební parcele č. 481 v k. ú. Libouchec, sloužícího k podnikání, za částku 10 000,-
 Kč ročně, uzavřený s Tomášem Milsimerem, sídlem Drážďanská 335/117 Ústí nad Labem, IČO: 86732650.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/14RO/2022 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti o pronájem garáže u bytového domu č. p. 281 v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  pronájem garáže  u  bytového  domu  č.  p.  281  za  částku  500,-
 Kč. měsíčně s platností od 1. 1. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/14RO/2022 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o umožnění společného nájmu obytné místnosti č. 7 na adrese Libouchec č.
p. 320.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí se společným nájmem obytné místnosti č. 7 na adrese Libouchec č. p. 320
*** s platností od 1. 1. 2023 s tím, že budou přiměřeně navýšeny náklady na vodu a elektrickou energii.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 12

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/14RO/2022 bylo schváleno.

3.20. Projednání volby stavební komise.

Starosta Jiří Bolík navrhl jako předsedu stavební komise Josefa Brtnického a člena Martina Baloga.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec jmenuje dle zákona o obcích Josefa Brtnického *** jako předsedu stavební komise a
Martina Baloga *** jako člena stavební komise. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/14RO/2022 bylo schváleno.

3.21. Projednání volby kulturní komise.

Starosta Jiří  Bolík  navrhl  jako členy kulturní  komise Veroniku Papajovou,  Naděždu Balogovou a Moniku
Taslarovou Gondovou.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec jmenuje dle zákona o obcích Naděždu Balogovou *** jako předsedkyni kulturní
komise, Veroniku Papajovou *** a Moniku Taslarovou Gondovou *** jako členy kulturní komise.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/14RO/2022 bylo schváleno.

3.22. Projednání volby člena školské rady za zřizovatele.

Starosta Jiří Bolík navrhl jako člena školské rady za zřizovatele Ivetu Mrázkovou.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec jmenuje člena školské rady za zřizovatele Ivetu Mrázkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/14RO/2022 bylo schváleno.

3.23. Projednání návrhu ceníku pro poskytování služeb Sportovní haly od 1. 1. 2023.

Starosta sdělil, že vedoucí sportovní haly provedla průzkum v okolních sportovních halách, na jejichž základě
navrhuje změny.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  ceník  pro  poskytování  služeb  Sportovní  haly
od 1. 1. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/14RO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 12

3.24. Projednání návrhu na odprodej nepotřebného majetku

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  odprodej  1  ks  traktorového  přívěsu  čtyřkolového,  sklápěcí  -  BSS,
PS2 08.06 Agro r. z.: U02 1153 za částku 20 000 - 40 000 Kč (prodá se za nejvyšší nabídkovou cenu),1 ks
dvoukolého přívěsu z důvodu nevyhovujícího technického stavu za částku 2 000 - 3 000 Kč a sekací
traktůrek Husqvarna CTH220 TWIN pro jeho poruchovost  za částku 2 000 - 3 000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/14RO/2022 bylo schváleno.

3.25. Projednání žádosti o finanční příspěvek na výročí Sboru dobrovolných hasičů Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje SDH Libouchec finanční příspěvek ve výši 25 000,- Kč, zapůjčení stanů 6 x
6 m a 6 x 8 včetně osvětlení, zapůjčení stolů a lavic a popelnic na akci "Výročí sboru dobrovolných hasičů
Libouchec - 190 let, která se bude konat dne 15. 7. 2023 v areálu hasičské zbrojnice.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/14RO/2022 bylo schváleno.

3.26. Projednání dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 214/7 týkající se navýšení pronájmu prostor pro
knihovnu na adrese Libouchec č. p. 214.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 214/7 uzavřené
dne 7. 6. 2017 s Jindřichem Ševicem, sídlem Tisá 489, IČO: 46726411 týkající se navýšení pronájmu
prostor pro knihovnu na adrese Libouchec č. p. 214 od 1. 1. 2023 na částku 5 870,- Kč měsíčně.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/14RO/2022 bylo schváleno.

3.27. Projednání vnitřního předpisu č. 6/2022 upravující oběh účetních dokladů.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění vnitřní předpis č. 6/2022 upravující oběh účetních
dokladů.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29/14RO/2022 bylo schváleno.

3.28. Projednání vyúčtování stočného v obecních bytech na adrese Libouchec č. p. 400.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyúčtování stočného u bytových jednotek na adrese Libouchec č. p. 400 a
to dle platného ceníku SčVK s platností od 1. 1. 2023, jakožto podíl na odvozu kalů od nájemníků.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30/14RO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 12

3.29. Projednání příkazní smlouvy o poskytování právní pomoci ve věci vedené Krajským soudem v
Ústí nad Labem pod sp. zn. 142/ A 2/2022 a udělení plné moci k zastupování.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  příkazní  smlouvu o poskytování  právní  pomoci
ve věci vedené Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 142/ A 2/2022 a ve všech případných
navazujících nebo souvisejících řízeních a udělení plné moci k zastupování s Mgr. Janem Chmelíkem,
advokátem, se sídlem Mírové náměstí 103/27, Ústí nad Labem, IČO: 71469222.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/14RO/2022 bylo schváleno.

3.30. Projednání smlouvy o dílo se společností PROVOTECH s. r. o., která se týká opravy kanalizace
bytového domu na adrese Libouchec č. p. 281.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o dílo se společností PROVOTECH s. r. o.,
U Vlečky 3417/10a, Ústí nad Labem, která se týká opravy kanalizace bytového domu na adrese Libouchec
č. p. 281 a připojení na centrální kanalizaci společnosti SVS za částku 367 290,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/14RO/2022 bylo schváleno.

3.31. Projednání zápisu ze schůzky k modernizaci sítě CETIN v Libouchci dne 28. 11. 2022.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr společnosti CETIN , a. s. sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9,
IČO: 04084063 na připojení domácností a firem v obci na optickou síť CETIN na území k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33/14RO/2022 bylo schváleno.

3.32. Projednání žádosti o povolení vjezdu do garáže na pozemkové parcele č. 55/18 v k. ú Čermná u
Libouchce na obecní komunikaci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí  s napojením pozemkové parcely č. 55/11 v k. ú. Čermná u Libouchce
na obecní komunikaci na pozemkové parcele č. 55/18 v k. ú. Čermná u Libouchci, žadatel ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34/14RO/2022 bylo schváleno.

3.33. Projednání výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. za školní rok 2021/2022.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění výroční zprávu ZŠ a MŠ Libouchec p. o.
za školní rok 2021/2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 12

Usnesení č. 35/14RO/2022 bylo schváleno.

3.34. Projednání informací ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o pronájmu nebytových prostor v areálu ZŠ a
MŠ Libouchec, p. o. ve školním roce 2022/2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí předložené smlouvy o pronájmu nebytových prostor v areálu ZŠ a
MŠ Libouchec uzavřené ve školním roce 2022/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 36/14RO/2022 bylo schváleno.

3.35. Projednání informace ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o uzavření mateřské školy v době vánočních
prázdnin ve školním roce 2022/2023.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  termínem uzavření  mateřské  školy  v  Libouchci  v  době  vánočních
prázdnin ve školním roce 2022/2023 od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 37/14RO/2022 bylo schváleno.

3.36. Projednání informace o jmenování vedoucí stavebního úřadu.

Tajemník informoval radu obce, že dne 1. 1. 2023 bude podle Pracovního řádu referentka odboru stavebního a
životního prostředí paní Naděžda Stránská  jmenována vedoucí odboru.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí od 1. 1. 2023 jmenovaní referentky odboru stavebního a životního
prostředí paní Naděždy  Stránské vedoucí odboru.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 38/14RO/2022 bylo schváleno.

4. Diskuze

V  diskuzi  radní  Libuše  Krupičková  navrhla  členkám  kulturní  komise  Nadě  Balogové  a   Veronice
Papajové poskytnout každé mimořádnou odměnu ve výši 2.000,-Kč za organizaci a zajištění kulturní činnosti
obce po skončení funkčního období členů Kulturní komise, které souviselo s volbami do zastupitelstev obcí
v září  2022. 

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje mimořádnou odměnu členkám  Kulturní komise Nadě Balogové ve výši
2 000,- Kč a Veronice Papajové ve výši 2 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 39/14RO/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 12

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Libuše Krupičková   ............................................................
 

Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


